
Zarząd Powiatu 
 Tarnobrzeskiego 

 
UCHWAŁA NR  16/80/2017 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie  wyznaczenia 
nauczyciela  zastępującego nieobecnego  dyrektora Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Nowej Dębie.  
 
Na podstawie   art. 39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (t. jedn. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1943 ze zm.)  uchwala  się co następuje: 

 
§1 

 
Wyznacza się Panią  Katarzynę Tadra  na  nauczyciela zastępującego  dyrektora  
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie  podczas nieobecności  
dyrektora spowodowanej urlopem wypoczynkowym w dniach od 13. 07. 2017 r. do 
26.07. 2017 r.  
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna  Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin 
         
       5. Jerzy Sudoł 
 
 


